INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
prov idênc ias para REFORMA DA
PISCINA na creche EMEIEF Professora
Evangelina Jordão Luppi, localizada no
endereço Rua Aurélio Campos, 115 -
Bairro Santa Terezinha.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, que seja expedido Ofício ao Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe providências para REFORMA DA PISCINA na creche EMEIEF
Professora Evangelina Jordão Luppi, localizada no endereço Rua Aurélio Campos, 115 -
Bairro Santa Terezinha.

Justificamos: O local supracitado está com a piscina desativada, por problemas de estrutura.
Moradores da região informaram que gostariam muito desta piscina voltar a funcionar.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 26 de novembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003100340030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-26T12:14:09-0300